

Poznań, dnia 29-03-2010
EZ/ __2072/2__ /2010

Wg rozdzielnika
Do wszystkich zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 32/2010 – urządzenia medyczne.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi:

Pytania dotyczą części nr 4 – wózek do transportu chorych /1 szt./

1. czy zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji wózka do przewożenia chorych z 28 dni wymaganych w siwz na 80 dni? jeżeli nie, to na jakie maksymalne wydłużenie tego terminu zamawiający wyrazi zgodę?

ODPOWIEDŹ: NIE, Z POWODU WYMOGU SANEPIDU TERMIN NIE ULEGA ZMIANIE.

2. czy zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych o szerokości całkowitej 680 mm?

ODPOWIEDŹ: NIE DOPUSZCZA SIĘ ROZMIARÓW WÓZKA WIĘKSZYCH NIŻ OKREŚLONE W SPECYFIKACJI. UZASADNIENIE: WYMIARY OKREŚLONE W SPECYFIKACJI SĄ OPTYMALNE – MAKSYMALNE DLA UŻYTKOWNIKA Z UWAGI NA GABARYTY POMIESZCZENIA.

3. czy zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych o długości całkowitej 2000 mm?

ODPOWIEDŹ: NIE DOPUSZCZA SIĘ ROZMIARÓW WÓZKA WIĘKSZYCH NIŻ OKREŚLONE W SPECYFIKACJI. UZASADNIENIE: WYMIARY OKREŚLONE W SPECYFIKACJI SĄ OPTYMALNE – MAKSYMALNE DLA UŻYTKOWNIKA Z UWAGI NA GABARYTY POMIESZCZENIA.

4. czy zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych, w którym wykonywanie zdjęć rtg odbywa się na całej jego długości za wyjątkiem tzw. „martwego pola” o szerokości około 12 cm w miejscu składania leża i oparcia pleców?

ODPOWIEDŹ: TAK

Z poważaniem,
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna